PAGE

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
	[image: image1.png]

	«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

	пл.Победы, 5, г. Бавлы, 423930

	Җиңү мәйданы, 5, Баулы шәһәре, 423930

	Тел.: (85569) 5-45-12, факс: (85569) 5-44-59. Е-mail: roobauly@mail.ru

ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

        5 сентября 2017 года                  г. Бавлы                        №  314
Об утверждении «  дорожной карты»

 организации проведения ГИА в2018 году
С целях организованного проведения    государственной итоговой аттестации  по программам основного общего и среднего общего образования в образовательных учреждениях Бавлинского района в 2017 - 2018 учебном году

приказываю:
1. Утвердить прилагаемую «дорожную карту» и календарный план мероприятий по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации выпускников 9,11 классов в 2018 году (далее-План-график ).

2. Отделу учебно-методического обеспечения (Г.Р.Сираева )обеспечить соблюдение сроков выполнения Плана-графика.
3.
Контроль  за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                               Р.Х. Огородникова